
GMl NA OBRZYCKO
64-520obnyolp

Ale|a Jana Panła ll 1

NlP 7871997t78 (l)

PzP.27I.6.2022

Obrzycko, ż4.06.ż02ż r,

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJ KORZYSTNI EJSZEJ OFERTY

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na ,,Wsparcie dzieci z rodzin Pegeerowskich w

rozwoju cyfrowym - Granty PPGR", nr sprawy PżP.271.6.2022

Działając na podstawie art, 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 202l r.

poz, !I29 z poŹn, zm.), dalej zwaną ,,ustawą Pzp", Zamawiający informuje, ze:

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofeftę nr 1

Wykonawcy: BudComAń PC, ut. Staromiejska 4L 64-920 Piła, z ceną 327 9t0,0O zł brutto

(słownie: trzysta dwadzieścia siedem Ęsięcy dziewięĆset dziesięĆ złoĘch 00/100).

2,' w wyznaczonym terminie do 14.06.2022 r, do godz. 900 poprzez ePUAP wpłynęły 4 ofeńy.

3, Otwarcie ofert odbyło się w dniu 74,06.ż0ż2 r. o godz, 930.

4. Zgodnie zSWZ ioceną ofert Wykonawcy otrzymali następującą iloŚĆ punktów:

Lp. Wykonawca
Wańość oferĘ

brutto Suma punKów

1. BudComAń PC, ul. Staromiejska 42, 64-920 Piła 327 910,00 zł 100,00 pkt

2. NOTEBOOKLPL, Strzegomska 56A, 53-611 Wrocław 3B2 359,ż0 zł 85,76 pkt

3,
F,H.U, Horyzont Krzysztof Lech, u|.11 Listopada 21, 38-

300 Gorlice
345 2B5,60 zł 94,97 pkl

4. MAXBIURO, ul. Targowa ż3, 2I-0I0 Łęczna 290 400,00 zł ofefta odrzucona

5. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru ofeĘ nr 1:

a. Oferta nie podlega odrzuceniu,

b. ofefta otrzymała najwyzszą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofeń, tj, 100,00 pkt.

c. oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia okreŚlonymi w SWZ.

d. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

e. Stosownie do ań. 239 ust, 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofeńę na podstawie

kryteriów oceny ofeń określonych w dokumentach zamówienia.

6. Uzasadnienie fakĘczne i prawne odrzucenia ofefty nr 4:

a, Oferta podlega odrzuceniu.

b, Zamawiający wymagał w OPZ dostawę pakietu Microsoft Office 2021 Home & Student PL.

Wykonawca zaoferował inny pakiet biurowy, za cenę która wzbudza wątpliwoŚci Zamawiającego co

do mozliwościwykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami okreŚlonymiw dokumentach

zamówienia lub wynikającymiz odrębnych przepisów, lłożone przez Wykonawcę MAXBIURO Michał

ornatowski wyjaśnienia nie wykazały, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. Jak wynika z ich



7.

treści, odnoszą się one jedynie do technicznych warunków licencji. Wykonawca nie Przedstawił

żadnych dowodów na potwierdzenie, że zaproponowana przez niego cena nie jest raŻąco niska.

c, oferta podlega odrzuceniu na podstawiearŁ,226 ust. 1 pkt 5 iB PZP.

Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa,

otźymUją:

1, BUdComArt Pc, U|. Staromiejska 42,64-920 Piła
2, NoTEBooKI.PL, Strżegomska 56A, 53-611 Wrocław
3. F.H.U. Horyzont Krzysżof Lech, u|.11 Listopada 21, 38-300 Gorlice
4. MAXBIURo, u|. Targowa 23, 21-010 Łęcżna
5, ala
6. Tablica ogłoszeń UG obrżycko


